Pozostała   działalność   wspomagająca   prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana PKD 82.99.Z 

33. Naprawa i konserwacja artykułów użytku osobistego i domowego PKD 95.2 

Kapitał zakładowy, akcje, prawa akcjonariuszy 

§6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 545.410,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy 

czterysta dziesięć złotych) i dzieli się na: 

a) 4.593.600 (słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset ) akcji na 

okaziciela serii „A" o numerach od 1 do 4.593.600 o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero 

dziesięć  złotego) każda, 

b)   350.000 (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii „B" o numerach od 1 do 

350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero dziesięć  złotego) każda, 
c)  400.000 (słownie: czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii „C" o numerach od 1 do 400.000 o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero dziesięć złotego) każda, 

d)  110.500 (słownie: sto dziesięć tysięcy pięćset ) akcji na okaziciela serii „D” o numerach od 1 

do 110.500 o wartości nominalnej 0,10 zł ( słownie: zero dziesięć złotego) każda. 

2. Akcje zostały objęte przez Założycieli Spółki w następujący sposób: 

a) Czarnecki Wiesław objął 147.900 akcji na okaziciela serii A o numerach od 1 do 147.900 o

[...]

Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze zwiększenia wartości nominalnej akcji 

lub w drodze emisji nowych akcji. 

10. Kapitał zakładowy może być obniżany poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji, 

połączenie akcji lub umorzenie części akcji. 

§6a 

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 55.200,00 zł ( słownie: 

pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych),  i  dzieli  się  na  nie  więcej  niż   276.000 ( 

słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy ) akcji zwykłych na okaziciela serii „D” o 

wartości nominalnej 0,2 zł ( słownie: zero dwadzieścia złotego ) każda. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału, o którym mowa w ust. 1 jest przyznanie prawa 

do objęcia akcji serii D posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A wyemitowanych na 
podstawie uchwały Nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 18 lutego 

2011 roku. 

§6b 

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 52.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt  dwa tysiące) i dzieli się na nie więcej niż 520.000 (słownie: pięćset dwadzieścia 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „E" o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero 

dziesięć złotego) każda.  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału, o którym mowa w ust. 1 jest przyznanie prawa 
do objęcia akcji serii E posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B wyemitowanych na